
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 222 髙梨 煌喜 Kouki TAKANASHI 65SX 7 12:59.766 1:48.387 2

2 488 佐藤 心弥 Shin-ya SATOU YZ65 7 13:29.714 1:48.675 5 29.948

3 19 細田 辰紘 Tatsuhiro HOSODA YZ65 7 13:31.053 1:53.969 2 01.339

4 365 高城 零 Reo TAKAGI YZ65 7 13:41.317 1:48.840 2 10.264

5 20 飯島 寧人 Neito IIJIMA YZ65 7 13:45.032 1:52.095 6 03.715

6 10 田口 桃多 Touta TAGUCHI YZ65 7 13:45.759 1:50.266 7 00.727

7 200 山本 楓稀 Fuuki YAMAMOTO TC65 7 14:14.944 1:58.456 3 29.185

8 9 飯田 龍生 Ryuuki IIDA YZ65 7 14:23.147 1:54.636 3 08.203

9 721 泉水 颯太 Souta SENSUI KTM 65SX 7 14:36.848 2:02.651 5 13.701

10 77 大野 雅都 Masato OONO YZ65 7 14:52.376 2:04.916 6 15.528

11 2 町田 蒼太 Souta MACHIDA YZ65 7 14:56.251 2:05.317 6 03.875

12 1 阿部 昊樹 Kouki ABE KX65 6 13:24.459 2:08.930 6 1 Lap

13 15 川口 牡丹 Botan KAWAGUCHI KTM65SX 5 14:25.296 1:51.571 2 1 Lap

以上チェッカー　完走者（75%= 5Laps）

DNF 4 樋上 健亮 Kensuke HIGAMI KX65 4 13:23.175 2:12.836 3 -

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:48.387 39.857 222 - 髙梨 煌喜 Kouki TAKANASHI

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート１ 2025/8/31 10:35

Race(10:00 and 1 Laps) started at 10:36:27

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順

キッズ65 軽井沢モーターパーク 1.2 km



Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 488 佐藤 心弥 Shin-ya SATOU YZ65 7 12:46.949 1:46.822 4

2 365 高城 零 Reo TAKAGI YZ65 7 12:47.576 1:47.474 5 00.627

3 222 髙梨 煌喜 Kouki TAKANASHI 65SX 7 13:01.521 1:49.263 3 13.945

4 15 川口 牡丹 Botan KAWAGUCHI KTM65SX 7 13:38.694 1:54.043 3 37.173

5 20 飯島 寧人 Neito IIJIMA YZ65 7 13:42.006 1:55.080 3 03.312

6 19 細田 辰紘 Tatsuhiro HOSODA YZ65 7 13:51.939 1:56.428 5 09.933

7 9 飯田 龍生 Ryuuki IIDA YZ65 7 14:21.429 1:59.946 2 29.490

8 721 泉水 颯太 Souta SENSUI KTM 65SX 6 12:49.434 2:06.318 5 1 Lap

9 4 樋上 健亮 Kensuke HIGAMI KX65 6 12:58.833 2:00.920 5 09.399

10 77 大野 雅都 Masato OONO YZ65 6 13:02.921 2:06.534 5 04.088

11 200 山本 楓稀 Fuuki YAMAMOTO TC65 6 13:03.856 2:04.724 3 00.935

12 2 町田 蒼太 Souta MACHIDA YZ65 6 13:19.651 2:10.149 3 15.795

13 1 阿部 昊樹 Kouki ABE KX65 5 15:54.564 2:09.637 4 1 Lap

以上チェッカー　完走者（75%= 5Laps）

DNF 10 田口 桃多 Touta TAGUCHI YZ65 2 05:18.578 1:58.922 2 -

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:46.822 40.441 488 - 佐藤 心弥 Shin-ya SATOU

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長

決勝 ヒート２ 2025/8/31 13:10

Race(10:00 and 1 Laps) started at 13:17:30

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会 周回数の多い順

キッズ65 軽井沢モーターパーク 1.2 km
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Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 488 佐藤 心弥 Shin-ya SATOU YZ65 67 32 35

2 222 髙梨 煌喜 Kouki TAKANASHI 65SX 65 35 30

3 365 高城 零 Reo TAKAGI YZ65 60 28 32

4 19 細田 辰紘 Tatsuhiro HOSODA YZ65 55 30 25

5 20 飯島 寧人 Neito IIJIMA YZ65 52 26 26

6 9 飯田 龍生 Ryuuki IIDA YZ65 47 23 24

7 15 川口 牡丹 Botan KAWAGUCHI KTM65SX 46 18 28

8 721 泉水 颯太 Souta SENSUI KTM 65SX 45 22 23

9 200 山本 楓稀 Fuuki YAMAMOTO TC65 44 24 20

10 77 大野 雅都 Masato OONO YZ65 42 21 21

11 2 町田 蒼太 Souta MACHIDA YZ65 39 20 19

12 1 阿部 昊樹 Kouki ABE KX65 37 19 18

13 10 田口 桃多 Touta TAGUCHI YZ65 25 25 －

14 4 樋上 健亮 Kensuke HIGAMI KX65 22 － 22

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長

総合結果 -

発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第６戦 群馬大会
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